QUESTIONS AND ANSWERS: 19RP3818Q0095 - UPGRADE OF X-RAY AND EXAM
ROOM AT MEDICAL UNIT, SEAFRONT COMPOUND, U.S. EMBASSY MANILA

Question:

Working Schedule — please confirm working hours and other options as it will affect the period of
performance.

Answer:

Please refer to Section E, Deliveries or Performance, Working Hours.

Question:

Transition — since it will be a 2-phase construction and per scope of work, phase 2 won’t commence
unless phase 1 (Pharmacy) is completed. Please confirm the transition period as it will also affect the
period of performance.

Answer;

Please refer to amendment 0002, Attachment 1, Scope of Work, Section IX — Performance Period, Item
number 1.

Question:
May we request that the period of performance be extended to 75 working days from 40 working days?

Answer:

Please refer to solicitation under Section E, Deliveries or Performance, Commencement, Prosecution
and Completion of Work (Apr 1984), paragraph c.

Period of performance remains the same.
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